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FELO WKRETAK [ZOLOWANY
TORX15x100mm 41815390 SERIA400

@)  ERGONIC

Cena brutto
Cena netto
Dostepnosé
Numer katalogowy

Producent

Opis produktu
FELO WKRETAK IZOLOWANY TORX

Opis:

49,00 zt
39,84 zt
1-3dni
FL41815390

FELO

- Ergonic - pierwsza na swiecie rekojes¢ indywidualnie dopasowujagca sie do dtoni uzytkownika.

- Wkretaki izolowane do pracy pod napieciem do 1000V zgodnie z normg EN60900

Dane techniczne:

- rozmiar: Torx 15

- dtugos¢ klingi: 100 mm

- dtugos¢ rekojesci: 94 mm
- $rednica rekojesci: 30 mm
- ciezar: 54 g

Nr.kat. 418 153 90
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